｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高級中等以下學校國際教育交流聯盟 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校
（高級中等以下國際教育交流聯
盟第五區辦事處）

發文字號：高國教聯字第1150100006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宮城縣國際教育交流說明會委託函中文.pdf(115AB00013_1_27094617104.pdf)

檢送宮城縣經濟商工觀光部觀光戰略課辦理「宮城縣國際

教育交流說明會」，邀請對於日本宮城縣國際教育交流有

興趣之學校師長參加，詳如說明，請查照。

依據宮城縣經濟商工觀光部觀光戰略課2026年1月14日委
託函辦理。

敬請高級中等以下學校國際教育交流聯盟辦事處惠予轉發

各區所轄高級中等學校及主責之縣市國際教育中心知悉，

鼓勵踴躍報名出席。

說明會資訊：

高雄場

承辦單位：高雄市立高雄女子高級中學（高級中等

以下學校國際教育交流聯盟第六區辦事處）

地點：高雄市立高雄女子高級中學 綜合大樓2樓 中
型會議室（高雄市前金區五福三路122號）
時間：115年3月24日（星期二）上午9：30～12：00
（請於中午9：15開始報到入場）

嘉義場

地址：70052臺南市中西區健康路一段342號
聯 絡 人：朱家瑢
電　　話：(06)2133265分機2705
傳　　真：
電子郵件：ietwa1@ms2.ccsh.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)

第1頁，共3頁

圖書館 115/01/27

1150000705

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

承辦單位：國立嘉義高級工業職業學校（高級中等

以下學校國際教育交流聯盟第九區辦事處）

地點：國立嘉義高級工業職業學校 第一會議室（嘉
義市東區彌陀路174號）
時間：115年3月24日（星期二）下午2：00～4：30
（請於下午1：45開始報到入場）

臺北場

承辦單位：臺北市立大安高級工業職業學校（高級

中等以下學校國際教育交流聯盟第一區辦事處）

地點：臺北市立大安高級工業職業學校 行政大樓二
樓第一會議室（臺北市大安區復興南路二段52號）
時間：115年3月25日（星期三）下午1：30～4：00
（請於下午1：15開始報到入場）

敬邀有意出席人員於115年3月6日(星期五)前至以下網址報
名：https://forms.gle/PtDhPEA7SA2EjefB7。
敬請惠予出席人員公（差）假登記，差旅費由原所屬服務

單位支應。

正本：臺北市立大安高級工業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第一區辦事
處）、新北市立板橋高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第二區辦事
處）、桃園市立內壢高級中等學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第三區辦
事處）、臺中市立惠文高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第四區辦事
處）、國立曾文高級家事商業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第五
區辦事處）、高雄市立高雄女子高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第
六區辦事處）、國立竹南高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第七區辦
事處）、國立溪湖高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第八區辦事
處）、國立嘉義高級工業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第九區辦
事處）、羅東高級工業職業學校（高級中等以下國際教育交流聯盟第十區辦事
處）、國立臺東女子高級中學（高級中等以下國際教育交流聯盟第十一區辦事
處）

副本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政
府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局、基隆市政府教育處、臺中
市政府教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、
雲林縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、嘉義市政府教育

１、

２、

３、

(三)
１、

２、

３、

四、

五、

第2頁，共3頁

圖書館 115/01/27

1150000705

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府
教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、嘉義縣
立永慶高級中學(高級中等以下學校國際教育交流聯盟副執行長辦事處)、高級中
等以下學校國際教育交流聯盟電  子  公  文

交  換  章
2026/01/27
10:25:02

第3頁，共3頁

圖書館 115/01/27

1150000705

觀 光 號 外

２０２６年１月１４日

高級中等以下學校國際教育交流聯盟

執行長 陳 韻如 鈞鑒

宮城縣經濟商工觀光部長

（ 公 印 省 略 ）

關於宮城縣教育旅行説明會的舉行（委託）

貴聯盟對於本縣在觀光振興行政上的推動以及台灣訪日教育旅行的推展，素來給予各方面的

協助，在此表示深厚謝意。

為更進一步推動觀光振興以及台灣訪日教育旅行，本縣盼能為台灣學校的各位師長介紹宮城

縣的教育旅行計畫，觀光景點相關資訊以及學校交流情況。

盼貴聯盟的各位長官與師長能理解贊同本活動主旨，協助本縣舉行說明會如下。

記

１ 委託内容

  舉辦宮城縣教育旅行説明會

（確保會場、招集參加者・蒐集整理相關資料、協助處理營運說明會時的其他必要事項）

２ 日程

（１）高雄會場 ２０２６年３月２４日（二）  ９：３０～１２：００

（２）嘉義會場 ２０２６年３月２４日（二） １４：００～１６：３０

（３）台北會場 ２０２６年３月２５日（三） １３：３０～１６：００

３ 招集範圍

  台灣的國小・國中・高中校長，教員等。

４ 其他

宮城縣內的市町村（約７個團體）將一同參與出席，為來賓介紹各地方的相關資訊。

負責人：觀光戰略課觀光產業振興班 庄子

E-mail kankouss@pref.miyagi.lg.jp

	函影本1150127-2